ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày          tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chuyên đề cấp quận về nâng cao chất lượng ôn thi vào lớp 10 THPT

Kính gửi:  Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn quận

Nhằm nâng cao chất lượng thi vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025, Phòng

Giáo dục và Đào tạo tổ chức Chuyên đề cấp quận.

1. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 04/4/2024 (Thứ Năm)

2. Địa điểm tổ chức: Trường Trung học cơ sở Vạn Sơn

3. Thành phần:

- Đại biểu Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo, chuyên viên cấp THCS;

- Nhóm cốt cán quận môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh;

- Đại biểu các trường cấp THCS: Đại diện Ban Giám hiệu; các giáo viên ôn

thi vào lớp 10 THPT môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh;

- Trường THCS Vạn Sơn: Ban Giám hiệu; các giáo viên dạy môn Toán, Ngữ

Văn, Tiếng Anh.

Đề nghị các trường THCS, TH&THCS cử đúng, đủ thành phần tham dự để

chuyên đề cấp quận được tổ chức thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

CHƯƠNG TRÌNH

Chuyên đề cấp quận về nâng cao chất lượng ôn thi vào lớp 10 THPT

(Kèm theo Giấy mời số 92/GM-GD&ĐT ngày  01/4/2024 của Phòng GD&ĐT)

Thời gian Nội dung Người thực hiện/điều hành

Từ 14 h00’

đến 14h45’

Dự chuyên đề môn Toán 9:

Dạy học Hình học không gian-Hệ thức

Vi-et trong ôn thi vào lớp 10 THPT

  Nhóm GV Toán

Trường THCS Vạn Sơn

Dự chuyên đề môn Ngữ văn 9

Rèn kĩ năng phần đọc hiểu và viết đoạn

văn nghị luận xã hội

- Đ/c: Phạm Thị Mai Trinh

GV Trường THCS Vạn Sơn

Dự chuyên đề môn Tiếng Anh 9:

Dạy học từ vựng và phát âmTiếng Anh

trong ôn thi vào lớp 10 THPT

-Đ/c: Trần Thị Thanh Nhàn-

Trường THCS Hợp Đức

Từ 14 h45’

đến 14h55’

Giải lao

Từ 14 h55’

đến 16 h30’

Thảo luận

chuyên đề môn Toán

-Đ/c: Nguyễn Đắc Nghị

Nhóm cốt cán môn Toán

Thảo luận, rút kinh nghiệm

chuyên đề môn Ngữ văn

-Đ/c: Phạm Thị Ngân

Nhóm cốt cán môn Ngữ văn

Thảo luận

chuyên đề môn Tiếng Anh

-Đ/c: Vũ Thị Thúy Vân

Nhóm cốt cán môn Tiếng Anh

Từ 16h30’

đến 16h45’

Ý kiến chỉ đạo của phòng GD&ĐT Đại diện Phòng GD&ĐT quận

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6

		2024-04-03T14:42:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T14:46:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T14:47:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T14:47:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!